

Horoskop

Motto na nadchodzący tydzień

„Dużo zależy od tego, jakimi otaczamy się ludźmi. Jak we wspinać. Zdobywając jakich szczyt, trzeba zabrać ze sobą ludzi: naszą bagaż, rozbijają obozy, podtrzymują haki i czekają. Są niezbędni. Tylko ostatni odcinek drogi pokonujemy sami lub w towarzystwie dwóch, trzech osób. Tak samo w życiu. Trzeba wiedzieć, z kim się wspinać.” Jan Kulczyk

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Pojawia się szansa, aby zrealizować plany i zamierzenia, a nawet część marzeń. Idź za ciosem i nie daj się zawrócić z drogi przez jakichś złych doradców lub ludzi nie najlepiej Ci zyczących. Masz ogromny potencjał twórczy, więc go nie zmarnuj. Nie bierz sobie do serca kąśliwych uwag internautów, „Hej!” to, niestety, normalna rzecz. Miłość - ciągle wątpliwości. Finanse - to może się udać.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Tydzień ten przyniesie Ci ożywcze tchnienie. Poczujesz przypływ sił witalnych; to oraz pozytywne nastawienie pozwoli Ci sprostać niejednemu wyzwaniu. Praca sprawi Ci będzie przyjemność, a im bardziej będziesz kreatywnie do niej podchodził, tym więcej sukcesów zaliczysz na swoim koncie. W sferze osobistej mogą pojawić się drobne nieporozumienia, ale i z tym sobie poradzisz. Miłość - drobne sprzeczki to nie katastrofa. Finanse - nie placz nad niefortunnym wydatkiem.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Przyszedł czas, byś aktywnie zaczął wyrażać swoje emocje. Inni wiedzą o nas właściwie tyle, ile i co im o sobie powiemy. Czasami nasz wizerunek może znacznie odbiegać od tego, co naprawdę w sobie nosimy. Zatem najwyższa pora, by pokazać, kim naprawdę jesteś i co naprawdę czujesz. Z rzeczy drobnych - nie odkładaj na później tego, co zaplanowałeś. Miłość - słońce nadal przygrzewa. Finanse - wrześnie wydatki.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

W pracy w tym tygodniu bardziej nastaw się na wysiłek intelektualny niż fizyczny, gdyż w ten sposób więcej zdziałasz. Słuchaj również rad osób bardziej doświadczonych od Ciebie, ale też nie stosuj ich na ślepo. Zawsze lepiej jest dwa razy pomyśleć, niż coś zrobić źle. Koniec tygodnia przyniesie Ci łagodne wyciszenie, tak bardzo potrzebne. Miłość - trochę się pogubiłiście. Finanse - czyżby oszczędności wyparowały?

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Kusić Cię będzie błogie bujanie w obłokach, gdzie wszystko przecież może się zdarzyć. W świecie tym, gdy zamykasz oczy, możesz być, kim chcesz i robić, co Ci się żywnie podoba. Możesz zatem również wyobrazić sobie najwspanialszą wersję siebie samego. Jeśli nasyć się tą wizją swymi pozytywnymi myślami, wizja ta ma szansę się zrealizować. Miłość - uroda to nie wszystko. Finanse - realizacja planów kosztuje.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Wszystkie emocjonalne procesy w tym tygodniu będą miały tendencję do zwalniania swojego biegu, a nawet do zastygnięcia w bezruchu. W życiu zatrzymanym w „stop-klatce” wyraźnie widać wszystkie szczegóły. Więc wykorzystaj ten okres na dokładne przyjrzenie się swoim emocjom. Możesz się czuć przytłoczony nowymi obowiązkami, ale na pewno sobie poradzisz. Miłość - ach, te spojżenia. Finanse - powinno starczyć.

WAGA

23 września - 23 października

Tydzień ten będzie dla Ciebie okresem umacniania swojej pozycji w pracy. Już i tak sporo osiągnąłeś, ale zawsze można piąć się po szczyłach awansu. Robiąc coś, skupiaj się wyłącznie na tej jednej rzeczy. Czasami duże wyzwania stawiane są nam po to, żebyśmy mogli utwierdzić się w swojej sile. Nie zniechęcaj się więc, tylko idź do przodu. Miłość - znajdź więcej czasu. Finanse - lepsza praca, lepsza płaca.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Może ogarnąć Cię pesymizm, kiedy zacznie się zastanawiać nad utraconymi szansami. Osoby urodzone w pierwszej dekadzie znaku w ciągu najbliższych dni nie powinny raczej liczyć na pomoc innych. Nie wplątuj się teraz w żadne przygody miłosne i nie ulegaj zgubnym zachciankom, bo bardzo skomplikujesz sobie życie. może warto powalczyc o ważną rzecz. Miłość - czyżby było za późno? Finanse - jakoś się kręci.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Nadchodzi czas na spotkanie z osobami, które wpłyną na Ciebie inspirująco. Wróży to poprawę standardu życiowego. Spróbuj swojego szczęścia także w grach losowych, gwiazdy sprzyjają, ale to tylko loteria. Część osób spod znaku Strzelca odczuje jednak wyraźną niechęć do zajmowania się sprawami materialnymi. Miłość - znajdź dobre rozwiązanie. Finanse - niestety, żeby żyć, trzeba mieć pieniądze.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Czekają Cię niespodziewane wiadomości dotyczące planów osobistych. Szykuje się przyjazd rodziny, co powinno Cię ucieszyć. W Twoim otoczeniu pojawi się ktoś z poczuciem humoru i o szerokich horyzontach myślowych. Warto mieć w nim przyjaciela. Może z czasem ta przyjaźń przerodzi się w coś głębszego. Miłość - może szykuje się coś poważnego? Finanse - na dwoje babka wróżyła.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Szybkie tempo wydarzeń sprzyja chorobom nerwowym i stanom lękowym. Zwolnij trochę i zacznij oszczędzać swoje zdrowie, bo masz je tylko jedno. Może wreszcie, przecież to już wreszcie, przyszedł czas na zasłużony odpoczynek? Pomyśl choć o krótkim wyjeździe. Zmiana klimatu i otoczenia spowoduje, że wyciszysz się i odpocznie. Miłość - może wyjazd we dwoje? Finanse - możesz zaoszczędzić.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Choć wakacje należały do udanych, Ty czujesz się zmęczony i sfrustrowany. Być może wpływ na to ma dość skomplikowana sytuacja w pracy. Nie powinieneś za bardzo się tym przejmować, bo wkrótce wszystko się pozytywnie rozwiaje. Wyluzuj, zajmij się jakimiś pracami w domowym, by odwrócić uwagę od tego, co Cię drczy. Miłość - potrzebuje bodźca. Finanse - mała stabilizacja.

*Abym we wspinał się do życia udało nam się osiągnąć szczyt z tymi, którym ufamy i których kochamy.
Wasza wróżka*

Wykonywanie tynków maszynowych
cementowa - wapiennych i gipsowych
tel. 602 740 905

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Ostrzeszowie, Marek Stolarczyk,
(tel. 62/732-28-30, 731-16-80, fax 732-28-39)

ogłasza, że **08-10-2015r.**, o **godz. 09:30** w budynku Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie, mającego siedzibę przy ul. Zamkowej 9a, w sali nr 205, odbędzie się

PIERWSZA LICYTACJA

nieruchomości należącej do dłużników: Krzysztofa Kosmali i Ilony Kosmali, położonej: 63-520 Grabów n. Prosną, Kopeć, dla której Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze **KW [NKW: KZ10/00039522/9] numery działek: 498,499,500 o obszarze 1,08 ha.** Działki zlokalizowane są w obrębie miejscowości Skrzynki, w otoczeniu terenów rolnych i leśnych. Teren działek jest płaski. Działki nr 499 i 500 posiadają dostęp do drogi i użytkowane są rolniczo. Stopień kultury rolnej jest dobry. Działka 498 posiada także dostęp do drogi, ale nie jest użytkowana rolniczo. Stopień kultury rolnej jest zły. Suma oszacowania wynosi **42 200,00 zł**, zaś cena wywołania jest równa **3/4** sumy oszacowania i wynosi **31 650,00 zł**. Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękomię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest **4 220,00 zł**. Rękomię powinna być złożona w gotówce lub na konto komornika: **PKO BP O/Kejno 32 10202241 2003 0000 2041 5814**, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. Zgodnie z przepisem art. 976 §1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomości tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły, oraz inne osoby wymienione w tym artykule.

Komornik Sądowy
Marek Stolarczyk

OGŁOSZENIE O LICYTACJI UŁAMKOWEJ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Ostrzeszowie - Marek Stolarczyk
(tel. 62/732-28-30, 731-16-80, fax 732-28-39)

ogłasza, że dnia **09-10-2015r.**, o **godz. 14:15** w budynku Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie, mającego siedzibę przy ul. Zamkowej 9a, w sali nr 205 odbędzie się

PIERWSZA LICYTACJA 1/2 NIEWYDZIELONEJ CZĘŚCI

nieruchomości, należącej do dłużnika: Bogdana Krobskiego, położonej: 63-522 Kraszewice, Mączniki, dla której Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze **KW NKW: KZ10/00030259/1, nr działki 165 o obszarze łącznym 0,27 ha.** Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi i jest ogrodzona w części zabudowanej. Wybudowany w 1985 roku budynek mieszkalny jest nieotynkowany i nieocieplony, parterowy, podpiwniczony, z użytkowym poddaszem, dach kryty blachą. Stalarka okienna PCV, drzwiowa typowa. Pow. użytkowa domu 142,81 m². Łącznie znajdują się w nim 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, wc, pomieszczenie gospodarcze. Za domem znajduje się też garaż dwustanowiskowy i pomieszczenie gospodarcze. Suma oszacowania udziału 1/2 wynosi **105 000,00 zł**, zaś cena wywołania jest równa **3/4** sumy oszacowania i wynosi **78 750,00 zł**. Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękomię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest **10 500,00 zł**. Rękomię powinna być złożona w gotówce lub na konto komornika: **PKO BP O/Kejno 77 10202241 2003 0000 2316 9513 najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.** Zgodnie z przepisem art.976 §1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomości tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły, oraz inne osoby wymienione w tym artykule.

Komornik Sądowy
Marek Stolarczyk

PRZYJDŹ! SPRÓBUJ! PRZEKONAJ SIĘ! MOŻE WARTO?

Tekst płatny

Bioenergoterapeutka Aleksandra Malińska - profesjonalna bioterapeutka klasy międzynarodowej. Wiedzę swoją zdobywała i praktykowała nie tylko w Polsce, ale także za granicą. Pomaga skutecznie w takich schorzeniach jak: cysty, mięśniaki, torbiele. Wspomaga leczenie chorób narządu ruchu, układu krążenia, układu moczowego oraz oddechowego oraz wiele innych. Życzliwa, otwarta na ludzi i dla ludzi już od wielu lat niesie ulgę cierpiącym w kraju i na świecie.

Wiesław G. - Miałem problemy z kamieniami nerkowymi.

Lekarze stwierdzili, że moja lewa nerka produkuje gruz, średnio w miesiącu wydalatem przez pęcherz moczowy 2 do 3 kamyczków. Było to bardzo bolesne i nie było na to żadnego lekarstwa. Przeszedłem na zabiegi do bioenergoterapeutki dość sceptycznie nastawiony. Po pierwszych trzech seansach nie czułem żadnej różnicy. Nie zauważyłem nawet, kiedy minęły dwa miesiące bez bólu, bez kamieni. Poszedłem zrobić USG, okazało się, że na nerce jest jedynie piasek. Zapisalem się ponownie na wizytę do pani Aleksandry i powtórzyłem to jeszcze kilkakrotnie; dziś nie wiem, co znaczy ból od kamieni nerkowych, a minęły już ponad dwa lata.

Aldona Z. - Bóle kręgosłupa nie dawały mi spać w nocy, a w dzień nie pozwalały pracować.



Leki przeciwbólowe eliminowały się tylko na kilka godzin, w końcu dodatkowo nabawiłam się wrzodów żołądka. Na terapię zgłosiłam się pełna nadziei - jednak po pierwszej wizycie wyszłam niebitym zadowolona. Terapeutka powiedziała mi, że można ściągnąć ból, zlikwidować stany zapalne, jednak nie jest w stanie zagwarantować, jak długo utrzyma się efekt, ponieważ mam wyrodnienia, które mogą te stany zapalne wywołać w każdej chwili. Mimo to ukończyłam terapię. Efekt pojawił się dopiero po dwóch tygodniach, ulga, jaką poczułam, była wielka. Powtórzyłam terapię po miesiącu i teraz od pół roku jestem bez leków przeciwbólowych.

Roman N. - Przerost gruczołu krokowego, potocznie zwanym prostatą, to dość nieprzyjemne schorzenie, które daje zespół różnych objawów. Nie będę tu mówił o tym wszystkim, bo to dla mnie dość wstydliwe. Powiem jedno - byłem, skorzystałem, jestem zadowolony z efektu i z czystym sumieniem mogę polecić taką terapię. Naprawdę warto.

Katarzyna T. - U mnie z kolei wykryto torbiele na jajniku, starałam się zająć w ciąży, ale ciągle

coś stawało mi na drodze. Niby torbiele były niewielkie, jednak zaburzały cały cykl pracy jajników. Byłam u pani Malińskiej na dwóch cyklach terapeutycznych (6 wizyt) i dziś jestem szczęśliwą mamusią dwumiesięcznego Szymka. Po pierwszym cyklu torbiele zniknęły w całości!

Maria K. - Bardzo cierpiałam z powodu bólów stawów, zwłaszcza kolanowych. Jestem osobą otyłą, więc moje nogi mają co dźwigać. Już po pierwszej wizycie u pani Aleksandry czułam się lepiej. Nogi były jakby lżejsze, tak po prostu, jakby ktoś ściągnął mi 10 kg z każdej. Teraz moje nogi są sprawniejsze o 50%, dla mnie to bardzo dużo. Zamierzam kontynuować terapię może będzie szansa na jeszcze lepszy rezultat.

Aleksandra Malińska będzie przyjmować w **Ostrzeszowie** w dniach **28, 29, 30 września 2015 roku.**

Zapisy i informacje, wyłącznie telefoniczne, od poniedziałku do piątku, w godzinach **9.00-14.00**, pod numerem: **77 551 51 64** oraz **791 120 118.**